令和元年１０月３日

　支部責任者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟　会長　小山　篤

　　　　第１３回海老名市剣道連盟・厚木剣道連盟合同稽古会の
　　　　開催について(ご案内)

　仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のことについて、次のとおり開催されることになりましたので、多数の皆さんのご参加をお願い申し上げます。

１　日時　令和元年１１月２日（土）
　　　　　１３：００～１６：４０（終了時刻は目安）

２　場所　海老名運動公園　総合体育館小体育室（１Ｆ）
　　　　　海老名市社家4032-1
　　　　　＊当日は混雑が予想されますので、お車は乗合でお願いします。

３　参加資格　高校生以上の者
　　　　　　　*会場の広さの関係上高校生以上でお願いしますとのことです。

４　内容　（１）開会式　　　　　　　１３：００～１３：１０
　　　　　（２）準備体操　　　　　　１３：１５～１３：３０
　　　　　（３）稽古Ⅰ（基本稽古）　１３：３０～１４：１０
　　　　　（４）講習（審判法）　　　１４：３０～１５：３０
　　　　　　　　講師　教士八段　有馬裕史先生
　　　　　（５）稽古Ⅱ（地稽古）　　１５：４０～１６：３０
　　　　　（６）閉会式　　　　　　　１６：３０～１６：４０

５　持ち物　剣道具、剣道試合・審判規則、剣道試合審判・運営要領の手引き

６　申込方法・申込期日・問合せ先
　　別紙申込書にて、１０月２１日（月）までに、下記担当者まで申込ください。
担当　福岡　孝幸
[bookmark: _GoBack]　　＊メールアドレス、連絡先電話番号は各支部への通知に記載しています。